stolorum ejus se noverit incursurúm .

Datum Romæ apud Sanctum Petrum , Anno Incarnationis Domi

nicæ Millesimo octingentesimo quinquagesimo quarto VI Idus De

cembris Anno MDCCCLIV. Pontificatus Nostri Anno Nono .

PIUS PP . IX .

II . ENCYCLIQUE DE NOTRE SAINT PÈRE LE Pape Pie IX , SUR L'IMMA

CULÉE CONCEPTION DE LA TRÈS-SAINTE Vierge Marie, MÈRE DE

Dieu .

VENERABILIBUS FRATRIBUS

PATRIARCHIS , PRIMATIBUS , ARCHIEPISCOPIS , ET EPISCOPIS TOTIUS CATHOLICI ORBIS,

PIUS PP . IX.

VENERABILES FRATRES, Salutem et Apostolicam Benedictionem .

Ubi primum nullis certe Nostris meritis, sed arcano divinæ Pro

videntiæ consilio ad sublimem Principis Apostolorum Cathedram

evecti totius Ecclesiæ gubernacula tractanda suscepimus , summa

quidem consolatione affecti fuimus, Venerabiles Fratres, cum

noverimus quomodo in Pontificatu recol : me : Gregorii XVI

Prædecessoris Nostri ardentissimum in catholico orbe mirifice

revixerit desiderium , ut ab Apostolica Sede tandem aliquando

solemni judicio decernelur, Sanctissimam Dei Genitricem , om

niumque Nostrum amantissimam matrem Immaculatam Virginem

Mariam absque labe originali fuisse conceptam . Quod pientissi

mum desiderium clare aperteque testantur, atque demonstrant

postulationes tum ad eumdem Prædecessorem Nostrum , tum ad
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Nos ipsos continenter perlatæ , quibus et clarissimi Antistites , et

illustria Canonicorum Collegia , et Religiosa Familiæ , inter quas

inclytus Prædicatorum Ordo certatim efflagitarunt, ut in Sacra Li

turgia , ac præsertim in Præfatione Missæ de Beatissimae Virginis

Conceptione vocem illam Immaculatam palam publiceque enun

tiare et addere liceret. Quibus postulationibus ab eodem Præces

sore Nostro , atque a Nobis ipsis quam libentissime fuit obsecun

datum . Accedit etiam , Venerabiles Fratres , ut quamplurimi e

vestro ordine suas litteras ad ipsum Decessorem Nostrum , et ad

Nos dare non destiterint, per quas iteratis petitionibus , atque in

geminalis studiis expostularunt , ut veluti Catholicæ Ecclesiæ do

ctrinam definire vellemus , Beatissimæ Virginis Mariæ conceptum

immaculatum omnino fuisse , atque ab omni prorsus originalis

culpæ labe immunem .

Neque vero hac nostra etiam ætate defuere viri ingenio , virtute,

pietate , doctrina præstantes, qui doctis ac laboriosis eorum scri

ptis hujusmodi argumentum , pientissimamque sententiam ita

illustrarunt , ut non pauci mirentur , quod non dum ab Ecclesia ,

et Apostolica sede hic Sanctissimæ Virgini decernatur honor,